
UCHWAŁA NR LXI/ 1691 /23 
RADY MIASTA KROSNA 

z dnia 30 czerwca 2023 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia  miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego miasta Krosna „Przemysłowa VIII" 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn.zm.) oraz art. 14 ust. 
1 i 2 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz. U. z 2023 r. poz. 977) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego miasta Krosna „Przemysłowa VIII", który 
obejmie obszar o powierzchni ok. 204 ha, położony w obrębie ewidencyjnym 
Przemysłowa. 

§ 2. Granice obszaru objętego sporządzeniem  planu, o którym mowa w § 
1, określa załącznik graficzny, który stanowi integralną część niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Przy sporządzaniu planu, o którym mowa w § 1, dopuszcza się 
etapowanie prac planistycznych. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krosna. 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący 
Rady Miasta 

Krosna 
 
 

Zbigniew Kubit 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 68E4EBEC-B54F-4434-8604-BE2085F542BF. Podpisany Strona 1



 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Skala 1:16000 

 

Obszar objęty przystąpieniem do sporządzenia 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

miasta Krosna „Przemysłowa VIII” 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXI/ 1691 /23
Rady Miasta Krosna
z dnia 30 czerwca 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 68E4EBEC-B54F-4434-8604-BE2085F542BF. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 68E4EBEC-B54F-4434-8604-BE2085F542BF. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 68E4EBEC-B54F-4434-8604-BE2085F542BF. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 68E4EBEC-B54F-4434-8604-BE2085F542BF. Podpisany Strona 2



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 68E4EBEC-B54F-4434-8604-BE2085F542BF. Podpisany Strona 3


	UCHWAŁA NR LXI/ 1691 /23 RADY MIASTA KROSNA z dnia 30 czerwca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3


